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123973
125912
125935
125996
125997
126061
126328
126536
127003
127016
127189
127139
127409
127404
127463
127454
127457
127735
127768
127769
127773
127774
127766
127832
127814
127821
127945
127948
127981
127982
128076
128072
128046
128039
128040
128041
128045
BQ6309
128089
128123
128182
128187
128188
128206
128285
128297
128294
128304
128313

Ring des Nibelungen, vom

Vessertal, vom

Colberger Heyde, von der

Quetzer Waldeck, vom
Quetzer Waldeck, vom
Albtrauf, vom
Sortelegio, el
Heidberg, vom

Kuhlen Grunde, vom
Menzelsee, vom
Dinner Land, vom
Shivago, vom

Kuhlen Grunde, vom
Kiihlen Grunde, vom
Schlehhecke, von der
Bocksleite, von der
Bocksleite, von der
Casa da Fortuna
Quetzer Waldeck, vom
Quetzer Waldeck, vom
Quetzer Waldeck, vom
Quetzer Waldeck, vom
altera pars

Solling, vom

Galnon, von

Galnon, von

Royal Topaz, de

Royal Topaz, de

Frankischen Schweiz, von der
Frankischen Schweiz, von der

Kihlen Grunde, vom
Kiihlen Grunde, vom
Arga Palatina

Arga Palatina

Arga Palatina

Arga Palatina

Arga Palatina

Blue Ground, von
Neste-Bracken, vom
Polarstern, vom

Kieselbachquelle, von der

Lauer, von der

Lauer, von der
Kupferhiitte, von der
Schéferhof, vom
Shivago, vom
Shivago, vom

in Flagranti
Schlehhecke, von der

Cookie-Hanibal
Estell

Patsy
Carney
Cavallo
Javaro
Raven
Gloria
Festus
Caleyla
Klara

Grace Kelly
Genisa-Louisa
Germane
Earl-Brosius
Gaia

Gréfin Lotta
Gandalf
Dexter
Duster
Dascha
Diva

Orelie

Pia

Davinjo
Davenja
Achat
Aventurin
Coeur

Chili
Historia
Horik der Wikinger
Agata
Arthur
Amos

Albin

Argos

Yaris
Queen Emma
Avalon
Kyrlie Sue
Kokowaah
Konfetti
Tarik

Skyy

Infinity

Ibiza

Teddy Bar
Galaxy

SWA
wsg
SWA
SWA
SWA
SWA
gestromt
wsg
SWA
SWA
gelb
wsg
wsg
SWA
blau
blau
blau
gelb
g9sg
NAF
SWA
SWA
blau
blau
blau
blau
9sg
SWA
blau
blau
SWA
wsg
gelb
gestromt
gelb
gestromt
gestromt
wsg
9sg
gsg
wsg
blau
blau
blau
wsg
SWA
wsg
gelb
blau
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31.08.2010
29.05.2012
01.06.2012
23.06.2012
23.06.2012
01.07.2012
04.11.2012
07.02.2013
08.07.2013
17.07.2013
22.08.2013
26.08.2013
30.12.2013
30.12.2013
02.02.2014
13.02.2014
13.02.2014
06.05.2014
07.05.2014
07.05.2014
07.05.2014
07.05.2014
07.05.2014
18.05.2014
19.05.2014
19.05.2014
07.07.2014
07.07.2014
01.08.2014
01.08.2014
19.08.2014
19.08.2014
26.08.2014
26.08.2014
26.08.2014
26.08.2014
26.08.2014
31.08.2014
10.09.2014
22.09.2014
20.10.2014
25.10.2014
25.10.2014
29.10.2014
22.12.2014
01.01.2015
01.01.2015
09.01.2015
12.01.2015



128374
128399
128470
128452
128451
128453
128447
128448
128458
128461
128483
128534
128587
128592
128593
128595
128596
128608
128642
128776
128764
128760
128761
128806
128823
BI6779
129007

Ochtruper Nachtigall von der
Albruch, vom

Adamantium, von
Nonplusultra

Nonplusultra

Nonplusultra

Nonplusultra

Nonplusultra

FranTastic

FranTastic

Colberger Heyde, von der
Buccaneer

Frankischen Schweiz, von der
Frankischen Schweiz, von der
Frankischen Schweiz, von der
Frankischen Schweiz, von der
Frankischen Schweiz, von der
Solling, vom

Klostergarten, vom

Dinner Land, vom

Borkener Tlirme, von den
Borkener Turmen, von den
Borkener Tirmen, von den
Isla Bonita, de la

la beauté unique

Hause Rawert, vom

Cor Ursus

Mephisto
Raven
Ocean
Blueberry
Blausternchen
Bluette

Blue Moon
Blue Shadow
Big Mac
Brutus

Rax

Hawk

Dino

De ja Vu
Delight

Dorte
Dreamy
Quiska
Julius

Noah
Jessy-Aine
Jasco
Jasper
Athos
Eduard-Eddy
Arnold
Abaro

s/blau
gestromt
wsg
blau
blau
blau
blau
blau
blau
blau
SWA
SWA
blau
blau
blau
blau
blau
gelb
s/blau
gelb
wsg
wsg
wsg
SWA
gestromt
gelb
wsg
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15.02.2015
21.02.2015
09.03.2015
15.03.2015
15.03.2015
15.03.2015
15.03.2015
15.03.2015
17.03.2015
17.03.2015
21.03.2015
03.04.2015
10.04.2015
10.04.2015
10.04.2015
10.04.2015
10.04.2015
18.04.2015
20.04.2015
11.06.2015
16.06.2015
16.06.2015
16.06.2015
20.06.2015
27.06.2015
31.08.2015
14.09.2015



